
 

Hlášení  MR  ze  dne 31. května 2023 
 

*****  

Společnost INSTA CZ informuje občany, že z důvodu nezvyklého odběru vody v posledních dnech 
v nočních hodinách, budou zaměstnanci INSTY dohledávat v obci místo poruchy úniku vody v nočních 
hodinách ze čtvrtka na pátek. Žádáme všechny odběratele vody, aby si zkontrolovali stav vodoměru, zda 
nedochází k úniku vody v domácnosti. Současně připomínáme, že napouštění bazénů je nutné hlásit na 
tel. čísle 721373990 panu Gongorovi, nebo tel. 605 845 708 panu Zavadilovi ze společnosti INSTA CZ 
alespoň 2 dny před začátkem napouštění.  Pokud bazén napouštíte a toto jste neoznámili, neprodleně 
napouštění ohlaste. V případě, že bude při kontrole zjištěno nenahlášené napouštění bazénu, může být 
tomuto odběrateli účtován zbytečný výjezd hledání havárie. Děkujeme za pochopení. 
 

*****  

Lékárna Bohuňovice oznamuje, že ve čtvrtek 1.června bude z technických důvodů otevřeno od 7.30 do 
11.00.  V pátek 2.června bude otevřeno od 7.30 do13.00. 
 

*****  

Místní organizace českého rybářského svazu-Domašov nad Bystřicí s podporou obce Bělkovice-Laštany, 
pořádá v sobotu 3.6.2023 rybářské závody pro děti od 7-15 let. Závodníci musí umět samostatně rybařit  
bez pomoci dospělých osob. Každý účastník musí mít vlastní podběrák, peán a metr. Loví se na jednu 
udici. 
zápis závodníků--------7 30 hod 
start-------------------------8 00 hod 
konec cca-----------------13 30 hod 
Účastníci dostanou občerstvení zdarma. Pro všechny závodníky jsou připraveny hodnotné ceny. 
Pro veřejnost bude kančí guláš , pečené makrely a samozřejmě něco na zapití. 
Na Vaši účast se těší pořadatelé. 

*****  

Pizza Milano vás zve na výbornou točenou zmrzlinu. Přijďte si zpříjemnit teplé dny třeba i u naší italské 
pizzy. Těšíme se na vás 

*****  

Zítra, to je ve čtvrtek 1. června 2023 od 11:30 - 11:50 hod. u obecního úřadu bude soukromá firma z Jižní 
Moravy prodávat:  slovenské čerstvé jahody 85 Kč/kg, brambory, nové brambory, cibuli za 29 Kč, zelí, 
čerstvý květák, kapustu, brokolici, jablka od 19 Kč/1kg, maliny, borůvky, hrušky, hroznové víno, 
žampiony, hlívu, rajčata a papriky a další ovoce a zelenina dle aktuální nabídky, 
fazole Becok, český med, čerstvá vejce, ovocná vína , sirupy, nakládanou zeleninu,  maďarské klobásy, 
slovenské korbačíky.  
Dále nabízí velký výběr bonbónů a čokolád. 

*****  

V pátek 2.června se uskuteční v dolanském kostele akce v rámci programu Noc kostelů. Kostel bude 
otevřený od 18 do 22 hodin. Můžete zhlédnout pásmo dětské scholičky, poslechnout si koncert Karla 
Hinera a Dolanského chrámového sboru nebo přednášku o historii kostela spojenou s prohlídkou kostela. 
Můžete navštívit věž kostela a prohlédnout si zvony nebo se podílet na společné stavbě kostela z Lega. 
Přesný časový harmonogram akce najdete na webu farnosti nebo na plakátech. Jste srdečně zváni. 

*****  

Drůbežárna Prace bude v pátek 2. června 2023  ve  12:30  hodin u  sokolovny  prodávat: mladé kuřice a 
kohouty, roční slepice, housata, brojlerová kuřata, krůty, káčata a husokačeny Mulard, krmivo pro drůbež 
a králíky, vitamínové doplňky a dále pak bude vykupovat králičí kožky – cena 15 Kč/ks. 
 



Program SK Bělkovice-Lašťany na víkend: 
Sobota 3.6. 
Starší benjamínci 2012, turnaj Hněvotín, začátek turnaje 9:30 
Mladší benjamínci 2015, turnaj Šternberk, začátek turnaje 9:30 
Starší žáci, zápas Štěpánov, začátek zápasu 14:30 
 
Neděle 4.6. 
Starší benjamínci 2012, turnaj Slatinice, začátek turnaje 12:30 
Muži: domácí zápas, soupeř 1.HFK Olomouc B, začátek zápasu 17:00 
 
 

 

*****  

 

 

            Dnes slaví narozeniny 
            paní     Drahomíra Janalíková. 
 Zítra oslaví narozeniny 
 paní      Eva Kubáčková a 
 pan       Miloš Porč. 
          
           Všem jubilantům přejeme hodně štěstí,  
           zdraví a osobní spokojenosti. 

 

 

 

 
 
 

 

 
 


